

<https://dolnoslaska.policja.gov.pl/wr1/aktualnosci/biezace-inf/49663,Podczas-kontroli-ogrodkow-dzialkowych-zatrzymali-dilera-z-narkotykami.html>
2023-03-21, 19:25

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

PODCZAS KONTROLI OGRÓDKÓW DZIAŁKOWYCH ZATRZYMALI DILERA Z NARKOTYKAMI

Data publikacji 29.09.2021

Polkowiccy dzielnicowi podczas patrolu w rejonie ogródków działkowych zlokalizowanych na terenie miasta natknęli się na 30-latkę z plecakiem wypełnionym marihuaną. Z ilości narkotyków, które mężczyzna posiadał przy sobie, można by przygotować 775 porcji handlowych. Ostatecznie zatrzymany trafił do policyjnej celi, po czym usłyszał sześć zarzutów. Grozi mu kara nawet 10 lat pozbawienia wolności.



Do policyjnej interwencji przeprowadzonej przez polkowickich dzielnicowych doszło w minioną sobotę na terenie Rodziny Ogródków Działkowych „Relaks” w Polkowicach. Funkcjonariusze podczas patrolu zauważyli mężczyznę, który ewidentnie próbował uniknąć spotkania z mundurowymi.

Dzielnicowi, którzy kontrolowali tereny ogródków działkowych celem sprawdzenia poziomu zabezpieczenia mienia mieszkańców, postanowili wylegitymować 30-letniego mieszkańca Polkowic. Chwilę później okazało się, że powodem, dla którego polkowiczanie chciał uniknąć kontaktu z policjantami, była zawartość jego plecaka, w którym mundurowi znaleźli worek foliowy z zawartością suszu roślinnego.

W związku z podejrzeniem posiadania narkotyków, napotkany przez dzielnicowych mężczyzna został zatrzymany i trafił do pomieszczenia dla osób zatrzymanych. Po przeprowadzeniu badań przy użyciu testerów narkotykowych policjanci potwierdzili, że zabezpieczona substancja to marihuana w ilości, z której można by przygotować 775 porcji handlowych tego narkotyku.

Zabezpieczony przez funkcjonariuszy materiał dowodowy pozwolił na przedstawienie 30-latkowi nie tylko zarzutu posiadania narkotyków, ale również ich wielokrotnego, odpłatnego udzielania. Dzielnicowi, w wyniku przeszukania zatrzymanego mężczyzny, odzyskali również utracone w czerwcu tego roku dokumenty - prawo jazdy oraz dowód osobisty, w związku z czym podejrzany łącznie usłyszał sześć zarzutów. Grozi mu teraz kara do 10 lat pozbawienia

wolności.

mł. asp. Przemysław Ratajczyk

Źródło: KPP w Polkowicach